

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

V&S Kristensen Holding ApS

Erhvervssparken 3, Øster Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 61 92 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Vibeke Møldrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V&S Kristensen Holding ApS Erhvervssparken 3 Øster Bjerregrav 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 61 92 87
	Stiftet: 1. maj 2022
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Steen Hougaard Kristensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 1.601 t.kr., nemlig fra 1.668 t.kr. til 67 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.529	-26.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.853	632.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.760
Andre finansielle indtægter	391.370	0
Øvrige finansielle omkostninger	-803	-38.026
Resultat før skat	412.891	594.378
2 Skat af årets resultat	-84.216	7.018
Årets resultat	328.675	601.396
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	193.675	601.396
Disponeret i alt	328.675	601.396

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	860.585	1.149.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	860.585	1.149.732
Anlægsaktiver i alt	860.585	1.149.732
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.196	125.004
Andre tilgodehavender	0	15.444
Tilgodehavender i alt	42.196	140.448
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.158.041	2.842.462
Værdipapirer i alt	5.158.041	2.842.462
Likvide beholdninger	67.015	1.667.567
Omsætningsaktiver i alt	5.267.252	4.650.477
Aktiver i alt	6.127.837	5.800.209

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.829.562	5.635.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.004.562</u>	<u>5.675.888</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.522	68.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	3.000
Selskabsskat	35.082	34.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.074	9.306
Anden gæld	8.597	9.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.275</u>	<u>124.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.275</u>	<u>124.321</u>
Passiver i alt	<u>6.127.837</u>	<u>5.800.209</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.635.887	0	5.675.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.675	135.000	328.675
	40.000	5.829.562	135.000	6.004.562

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>84.216</u>	<u>-7.018</u>
	<u>84.216</u>	<u>-7.018</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.158.041</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>351.063</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
